



**PREZYDENT
MIASTA PABIANIC**

Pabianice, dnia 12 grudnia 2023 r.

SPM-I.0003.42.2023

Szanowny Pan
Krzysztof Rąkowski
Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pabianicach
w/m

dot. interpelacji w sprawie ozdób świątecznych na latarni przy dworcu PKP

Odpowiadając na interpelację Radnego Rady Miejskiej w Pabianicach Pana Antoniego Hodaka z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie instalacji oświetlenia i ozdób świątecznych na latarni zlokalizowanej w środku placu przy dworcu PKP w Pabianicach, uprzejmie informuję, że już wcześniej rozważaliśmy możliwość umieszczenia ozdób również w obrębie wskazanej lokalizacji. Z prawdziwą przykrością muszę jednak przyznać, iż w roku bieżącym realizacja tego pomysłu jest praktycznie niemożliwa. W pierwszej kolejności muszę wskazać na konieczność uregulowania kwestii formalnych tj. m.in. zgody właściciela działki, na której znajduje się przedmiotowa latarnia. Doskonale pamiętam niekończące się korespondencje ze Spółkami władającymi tym terenem przy okazji realizacji projektów inwestycyjnych w latach ubiegłych.

Drugą kwestią jest uzyskanie zgody właściciela latarni, czyli PGE Dystrybucja S.A. W tej kwestii jestem optymistą, gdyż jestem przekonany, że taką zgodę uda nam się uzyskać. Pozostaje jednak jeszcze jedna kwestia, a mianowicie kwestia samych ozdób, które miałyby uświetnić to miejsce. Obecnie dysponujemy jedynie ozdobami montowanymi na latarniach wzdłuż ulic Zamkowej, Stary Rynek i Warszawskiej. Przyznam szczerze, że nie widzę zasadności wieszania tych właśnie ozdób w tym miejscu, w oderwaniu ww. ciągu. Moim zdaniem dla przywitania podróżnych, czy też gości przybywających na Święta do naszego miasta, należy zaprojektować dedykowaną dla tego miejsca, raczej większych rozmiarów ozdobę świąteczną.

Generalnie pomysł dekorowania miasta w okresie świątecznym zdecydowanie popieram i jednocześnie żywię nadzieję, że w przyszłym roku uda nam się go zrealizować nie tylko w rozszerzeniu o wskazaną przez Pana lokalizację.

**PREZYDENT
MIASTA PABIANIC**

Grzegorz Mackiewicz